关于组织参加省“富垠黄金杯”大学生黄金模拟交易竞赛的通知
各学院团总支、学生会、学生社联：
为促进大学生就业创业，提高全省在校大学生金融理财知识运用能力，省学联决定举办首届“富垠黄金杯”省大学生黄金模拟交易竞赛（以下简称竞赛）。为做好赛事参与工作，现将有关事宜通知如下：
一、 活动时间

2012年4月——2012年6月

二、参赛对象

我校在校学生均可报名。比赛分个人赛和团体赛，参赛选手既可以个人身份参赛，也可以同时以团体身份参赛，每个团体由10名参赛者自由组成。

三、活动安排

1、竞赛报名：4月12日—4月20日，各学院团总支组织学生报名参赛，各团总支于4月22日之前将参赛人员名单汇总报至团委行政楼南609室；

2、赛前培训：4月26日—5月10日，省赛事组委会将建立大型培训QQ群，由投资技术人员进行在线培训，解惑答疑；

3、正式比赛：5月10日—6月22日，不集中设赛场，由各选手自行安排操盘时间。

4、评审表彰：6月底，根据参赛选手和团体成绩，由省赛事组委会予以表彰。

四、比赛规则
1、组委会为所有报名参赛者统一配备模拟系统的账户和密码；

2、每名参赛者将会获得10万元“金明黄金”虚拟资金，用于模拟交易；

3、模拟交易大赛中，交易品仅限于金明黄金订货交易平台上的黄金、白银电子产品（不含其他贵金属产品）；

4、比赛所需电脑及相关网络设备由参赛者自行准备，比赛的操盘与实盘交易时间一致；

5、参赛者自主上机交易，登陆指定的模拟系统，参赛者凭帐户和密码进入模拟系统进行黄金（白银）交易；

6、交易时间结束时，以帐户资金（最后一天收市时必须达到空仓状态，因为比赛是计算帐户资金的多少，所持仓不计入其中）的多少排定名次；团体奖依照团队10名成员帐户资金总和进行排名。
五、奖项设置

1、个人奖项：

	项目
	名额及奖品/名
	备注

	模拟交易大赛个人奖项
	特等奖1名
（5000元）
	所有获奖者均可获得相应
奖状（奖牌）、证书

	一等奖5名
（2000元）

	二等奖10名
（1000元）

	三等奖20名
（500元）

2、团体奖项：

	项目
	名额及奖品/名
	备注

	模拟交易大赛团体奖项
	团体冠军1名
（6000元）
	所有获奖者均可获得相应
奖状（奖牌）、证书

	团体亚军1名
（4000元）

	团体季军1名
（2000元）

	优秀团体奖5名
（1000元）

六、活动要求

各学院团总支、学生会要高度重视、广泛动员、精心组织。在各级组织微博和校内媒体上广泛宣传，动员广大学生参加本次比赛。参赛团体和个人要关注安徽黄金网（www.ahhj99.com）赛事专门讨论区，参与宣传。

各学院团总支组织学生报名参赛，团总支于4月22日之前将参赛人员名单汇总报至团委行政楼南609室；联系人：陈赛（13965837779）、夏斐（5300019）；

建议参赛团体和个人开通微博，关注安庆师范学院学生会官方微博，加入安师院学生竞赛群（148192073）和富垠黄金杯模拟交易群（222915208）进行赛事交流。
附件：
1、“富垠黄金杯”安徽省大学生“黄金模拟交易竞赛”活动报名表（团体赛）；

2、 “富垠黄金杯”安徽省大学生“黄金模拟交易竞赛”活动报名表（个人赛）；

3、“富垠黄金杯”安徽省大学生“黄金模拟交易竞赛”活动报名汇总表。

团委  学生会
                        二○一二年四月十日